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Sosiaali- ja terveydenhuollon palvelut siirtyivät hyvinvointialueille 
1.1.2023. Kirjanpitolautakunnan hyvinvointialue- ja kuntajaosto on 
antanut 16.5.2022 lausunnon 128 hyvinvointialueille siirtyvien 
omaisuus- ja pääomaerien käsittelystä kunnan ja kuntayhtymän 
kirjanpidossa.  Lausunnon mukaan kunnista hyvinvointialueille 
siirtyvät omaisuus- ja pääomaerät kirjataan alkusaldojen muutoksina 
tilinavaukseen päiväykselle 1.1.2023. Tilinavaukseen kirjaamisen 
tarkoituksena on, että peruspääomaa vastaan kirjattavia omaisuus- 
ja pääomaerien siirtoja ei esitetä vuoden 2023 liiketapahtumina 
talousarvion toteutumisvertailussa eikä rahoituslaskelmassa. Muut 
kirjaukset esitetään vuoden 2023 liiketapahtumina, ja ne voivat 
vaikuttaa vuoden 2023 tulokseen. 
 
Pysyvät vastaavat 
 
Hyvinvointialueille siirtyvät kuntayhtymien jäsenosuudet ja irtain 
omaisuus vähennetään kunnan taseen omaisuuseristä. Siirto 
kirjataan kunnan kirjanpidossa peruspääomaa vastaan, jollei kunta 
toisin päätä. Kirjaus toteutetaan tase-erien välisenä siirtona.   
 
Vieras pääoma 
 
Voimaanpanolain mukaan kunnasta hyvinvointialueelle siirtyvä 
lomapalkkavelka kirjataan kunnan peruspääomaa vastaan. Kirjaus 
toteutetaan tase-erien välisenä siirtona.  
 
Vertailuvuoden tase 
 
Voimaanpanolain perusteella tehtävät omaisuuden ja pääomien 
siirtoja koskevat kirjaukset eivät ole luonteeltaan 
kirjanpitoperiaatteiden muutoksia tai aikaisempien vuosien virheiden 
oikaisuja, joten kuntien tilinpäätöksessä 2023 vertailuvuotena olevan 
edellisen tilikauden päättävään taseeseen 2022 ei tehdä oikaisuja 
vaan tarvittavat tiedot annetaan liitetiedoissa.  
 
Vuoden 2023 tilinavauksen yhteydessä alkusaldojen muutoksina 
kaupungin taseessa on kirjattu lausunnon mukaisesti 
 

− Pirkanmaan sairaanhoitopiirin kuntayhtymän jäsenosuudet 
(11.502.784,87 €) 

− hyvinvointialueelle siirtyvä lomapalkkavelka (5.126.785,90 €). 
 
Kirjaukset on tehty peruspääomaa vastaan. Kaupungin taseen 
loppusumma pienenee 11,5 milj. euroa. 
 
Kaupungin avaava tase 1.1.2023 on liitteenä. 
 

 



Valmistelija vs. talousjohtaja Anne Kosonen 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää esittää kaupunginvaltuustolle, että 
valtuusto vahvistaa liitteen mukaisen avaavan taseen 1.1.2023. 
 

Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Lisätietoja vs. talousjohtaja Anne Kosonen, puh. 0400 788 820 
 
 


